様式第５号（第９条関係）

合宿等誘致補助金変更交付承認申請書

　　年　　月　　日

えびの市スポーツ観光推進協議会
　　　　　会長　仁科　博　様

所在地
団体名
代表者名

　年　　月　　日付け　えスポ観発第　　号にて補助金の決定を受けた合宿等誘致補助金の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

	１．変更の理由
	（あてはまる理由に✔）
□　宿泊人数の変更
　□　合宿等の中止
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２．変更の内容

（事務局記入欄）
	変更により増減すべき補助金の額
	　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

添付書類
　　（１）変更収支予算書
　　（２）その他
様式第５号（第９条関係）メール・ＦＡＸでも提出可能

合宿等誘致補助金変更交付承認申請書

　令和○年○月○日

えびの市スポーツ観光推進協議会所在地、団体名、代表者名は申請書と同内容にて記入してください

　　　　　会長　仁科　博　様
申請受付後に事務局から送付される「様式第４号　合宿等誘致補助金交付決定通知書」の右上の日付と番号を記入してください。
不明の場合は空欄で構いません。

所在地　宮崎県えびの市□□１番地
団体名　△△高校女子バレーボール部
代表者名　監督　加久藤　太郎

令和○年○月○日付け　えスポ観発第〇〇号にて決定を受けた合宿等誘致補助金の
計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

	１．変更の理由
	（あてはまる理由に✔）
□　宿泊人数の変更
　□　合宿等の中止
　☑　その他（　大会の延期　　　　　　　　　　）

	２．変更の内容
	荒天による開催延期のため下記のとおり変更。
　宿泊日　○月○日～○月○日
　宿泊先　△△旅館

（中止やキャンセルの場合は理由を明記してください）

（事務局記入欄）
	変更により増減すべき補助金の額
	　　　　　　　　　円空欄で提出してください

	交付決定額
	　　　　　　　　　円

添付書類
　　（１）変更収支予算書
　　（２）その他